关于举办“我们的节日·端午”——
东凤镇第三届民歌民谣大赛的活动公告
为深入挖掘“我们的节日·端午”内涵，大力弘扬爱国主义精神，感受传统文化魅力，全面推进全民修身，加强具有东凤特色的民歌民谣的发掘和传承工作，提升文化自觉，培育文化自豪，彰显东凤“人文修身”特色，大力建设“文化强镇”，争创“文化强市”的排头兵，现决定举办东凤镇第三届民歌民谣大赛，特公告如下。

一、大赛主题

    “传承优秀民间文化，建设幸福和美家园”

二、组织机构
主办单位：中山市文明办、中共东凤镇委员会、东凤镇人民政府
承办单位：东凤镇宣传办、东凤镇文体教育局、东凤镇宣传文体服务中心、东凤镇文联

三、大赛内容
具有东凤水乡特色的“高堂歌”、“咸水歌”等民歌民谣。
四、大赛时间地点

时间：2012年6月19日晚上7时30分；
地点：东凤镇文体广场。

五、参赛资格

1.比赛分设少儿组、成人组两个组别。年龄在18周岁以下为少儿组，18周岁以上为成人组。

2.凡具中山市户籍或具有1年以上本市居住证的市民、外来务工人员均可参赛。

六、报名办法
1、报名地点：东凤镇文体服务中心或曲艺团（联系人：杨生，电话：22618596，13823923922）。
2、报名截止时间：2012年6月17日。
3、可登录中山市文明网（wwww.wenmingzs.com）公告公示专栏或东凤镇政府网站（ www.zsdongfeng.gov.cn）下载报名表格。

七、评分方法
邀请市相关民俗专家进行评审

八、奖项设置

分别设少儿组与成人组两个类别进行奖励，奖项分为金奖、银奖、铜奖。其中：

成人组：金奖2名，奖金500元，颁发证书；

银奖4名，奖金300元，颁发证书；
铜奖6名，奖金200元，颁发证书；
少儿组：金奖1名，奖金300元，颁发证书；

银奖2名，奖金200元，颁发证书；
铜奖3名，奖金100元，颁发证书；
附件：中山市东凤镇第三届民歌民谣大赛报名表
中山市文明办

中共东凤镇委员会
东凤镇人民政府
2012年6月8日
东凤镇第三届民歌民谣演唱大赛报名表
	姓    名

	性    别

	年    龄

	组别

	人    数

	节目时间

	节目名称

	选手联系电话

	表演形式

	伴奏形式

	获
奖
情
况

	其
他

·此表复印有效
PAGE
1